Rfiff’%ﬁ%’ﬁ AUTOMOGMA ?&m 3&8;&&’&!‘&&
Sistema Sanitario Regionale

ASL 7 Carbonia

Direzione Aziendale A.D.]. s nir 7

Determinazione Dirigenziale n® O del

Oggetto: Svincolo fatture n° 1520, 1521, 1522, 1523, 1524 e 1525 del 31.08.2011 della Ditta
MEDICASA ITALIA S.p.a., relative al mese di Giugno 2011, per il Servizio di Assistenza

Domiciliare Integrata.

/| Direttore Aziendale A.D.I., con sede in Iglesias c/o Ospedale S. Barbara;
Premesso che

o con Deliberazione del Direttore Generale n. 265 del 09.02.06 & stato integrato il
regolamento per gli atti delegati dal Direttore Generale gia approvato con
provvedimento aziendale n. 1264 del 29.05.02;

con la Deliberazione del Direttore Generale n. 2314 del 15.11.05 sono state
conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e individuati gli
atti e i procedimenti di competenza,

O

Visto
il regolamento di amministrazione e contabilita approvato con la deliberazione n.
1692 del 07.10.1998;

Vista la Delibera n° 2058 rettificata con Delibera 2060 del 20.10.2005 del Direttore
Generale ASL 7,

Vista |a Deliberazione n° 565/C del 21.04.2010 del Commissario ASL 7.

Viste

le fatture n° 1520, 1521, 1522, 1523, 1524 e 1525 del 31.08.2011 della Ditta
MEDICASA ITALIAs.p.a.,

Verificata la corrispondenza di quanto fatturato con le bolle di fornitura;



RE&%@%% ﬂ%?ﬂ&é}m ﬂ%km 3635?956?4&,
Sistema Sanitario Regionale

ASL 7 Carbonia

DETERMINA

Di liguidare, e ordinare il pagamento delle fatture n®
1488 del 31.08.2011 Casa Serena Iglesias per I'importo di €. 6.897,75,

1520 del 31.08.2011 Servizio di Assistenza Domiciliare Integrata - Distretto di Carbonia per
limporto di €. 42.866,07,

1521 del 31.08.2011 Prestazioni operatori tecnico-amministrativi, farmacisti e addetto di farmacia
(Distretto di Iglesias) per l'importo di €. 17.162,24;

1522 del 31.08.2011 Canone fisso mensile- offerta a corpo- per I'importo di €. 20.000,00;

1523 del 31.08.2011 Servizio di Assistenza Domiciliare Integrata - Distretto di Iglesias per
l'importo di € 64.550,60,

1524 del 31.08.2011 Prestazioni operatori tecnico-amministrativi, farmacisti e addetto di farmacia
(Distretto di Carbonia) per I'importo di € 20.161.08,

per I'importo totale di €. 171.637,74 iva compresa, a favore della Ditta
MEDICASA ITALIA s.p.a.,;

Piano dei conti Centro di costo

0502020801 10440101 €. 171.637,74 Servizio A.D.I.

Per Acquisti di Prestazioni Assistenza Domiciliare

il Servizio Bilancio provvedera all'esecuzione del presente provvedimento.

Il Responsabile del Procedimento

S

Sig. Giuseppe/zanda

7




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

dl %g s oo
f o i TGfiue
_de w il U

€ stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

a partire dal

W

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Servizio Affari Generali

i

SERVIZIO BILANCIO
ISTO: /

ui alle delibere

7

S

Allegati n.

Destinatari della determinazione:

Direttore Amministrativo

Collegio Sindaci

Servizio Bilancio




